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Änderungen vorbehalten
Essential Advanced Kette

Artikelnummern Grün: BUA0674 (L)
Schwarz: BUA0673 (L)

Grün: BUA0679 (L)
Schwarz: BUA0677 (L)

Rahmen (hinten) UA4.5, Aluminium UA4.5, Aluminium
Motor Bosch Active Line Plus Gen 3, BES3, 250W - 50Nm Bosch Performance Line Gen 3, BES3, 250W - 75Nm
Batterie Bosch PowerPack 400Wh,

Bosch PowerPack 545Wh,
Bosch PowerPack 800Wh

Bosch PowerPack 400Wh,
Bosch PowerPack 545Wh,
Bosch PowerPack 800Wh

Display Bosch Purion Bosch LED Remote + KIOX 300
Connected GPS-Modul Optional Optional
Hinterradnabe Enviolo Heavy Duty Enviolo Heavy Duty
Gangschaltung Enviolo Twist Pro Enviolo Twist Display pro
Antrieb KMC e1 Silver 102L KMC e1 Silver 102L
Hinteres Zahnrad KMC 17T Enviolo KMC 17T Enviolo
Vorderes Kettenblatt Miranda Chainflow 38T Miranda Chainflow 38T
Hinterradbremse Tektro Dorado HD-E730 Tektro Dorado HD-E730
Bremsscheibe hinten Tektro 203mm TR-203-17 Tektro 203mm TR-203-17
Bremsadapter hinten Tektro A12 PM180-203 Tektro A12 PM180-203
Vorderradbremse Tektro Dorado HD-E730 Tektro Dorado HD-E730
Bremsscheibe vorne Tektro 180mm TR-180-17 Tektro 180mm TR-180-17
Bremsbeläge Tektro Q10RS Tektro Q10RS
Rücklicht Spanninga Plateo XE 6V-36V Spanninga Plateo XE 6V-36V
Frontlicht Lezyne Mini E65 Lezyne Mini E65
Vorderradgabel Federgabel, Suntour Mobie34 CGO Boost, 20", 60mm Federgabel, Suntour Mobie34 CGO Boost, 20", 60mm
Lenkstange UA-Family, Aluminium, linke Seite für Suntour-Gabel UA-Family, Aluminium, linke Seite für Suntour-Gabel
Vorbau UA 110 mm 31,8 mm einstellbar UA 110 mm 31,8 mm einstellbar
Lenker Ergotec Mooncruiser 31,8 mm Ergotec Mooncruiser 31,8 mm
Griffe Ergon GC10 (130/90 mm) Ergon GC10 (130/90 mm)
Pedale VP 836 VP 836
Sattelstütze UA-Sattelstütze mit Nut 31,6 mm UA-Sattelstütze mit Nut 31,6 mm
Sattel Selle Royal Rio Plus mit Griff Selle Royal Rio Plus mit Griff
Kurbel Miranda DCW Univega Miranda DCW Univega
Hinterradfelge Ryde Andra 29 26” Ryde Andra 29 26”
Vorderradfelge Ryde Andra 40 20” Ryde Andra 40 20”
Vorderradnabe 110x15 Suntour 110x15 Suntour
Hinterreifen Schwalbe Super Moto X 62-559 Schwalbe Super Moto X 62-559
Vorderreifen Schwalbe Pick-Up 55-406 Schwalbe Pick-Up 55-406
Hinteres Schutzblech SKS PET A 65R 26" SKS PET A 65R 26"
Vorderes Schutzblech SKS PET A 65R 20” SKS PET A 65R 20”
Rahmenfarbe Schwarz oder Grün Schwarz oder Grün
Gewicht des Rades 51Kg 51Kg
Aussenmaße L 260 cm x B 70 cm x H 110 cm L 260 cm x B 70 cm x H 110 cm
Zul. Gesamtgewicht 250 kg (Fahrrad + Fahrer + Ladung) 250 kg (Fahrrad + Fahrer + Ladung)
Max. Zuladung vorne 125 kg 125 kg
Max. Fahrergewicht 125Kg 125Kg



Advanced Belt AutomatiQ Advanced Belt Pro

Grün: BUA0217, BUA0651(L)
Schwarz: BUA0398, BUA0650 (L)

Grün: BUA0607, BUA0661 (L)
Schwarz: BUA0564, BUA0652 (L)

Grün: BUA0639, BUA0640 (L), 
Schwarz: BUA0641, BUA0642 (L)

UA4.5, Aluminium UA4.5, Aluminium UA4.5, Aluminium
Bosch Performance Line Gen 3, BES3, 250 W – max. 75 Nm Bosch Performance Line Gen 3, BES3, 250 W – max. 75 Nm Bosch Cargo Line Gen 4 BES3, 250W - max 100 Nm

Bosch PowerPack 400Wh,
Bosch PowerPack 545Wh,
Bosch PowerPack 800Wh

Bosch PowerPack 400Wh,
Bosch PowerPack 545Wh,
Bosch PowerPack 800Wh

Bosch PowerPack 400Wh,
Bosch PowerPack 545Wh,
Bosch PowerPack 800Wh

Bosch LED Remote + KIOX 300 Bosch LED Remote + KIOX 300 Bosch LED Remote + KIOX 300
Optional Optional Optional
Enviolo Heavy Duty Automatiq Enviolo Heavy Duty Enviolo Heavy Duty
Automatiq Enviolo Twist Display pro Enviolo Twist Display pro
Gates Carbon-Riemenantrieb CDX 122T Gates Carbon-Riemenantrieb CDX 122T Gates Carbon Belt Drive CDX 120T
Gates 22T für Enviolo Gates 22T für Enviolo Gates 22T für Enviolo
Gates Carbon Drive CDX 50T Gates Carbon Drive CDX 50T Gates Carbon Drive CDX 50T
Tektro Dorado HD-E730 Tektro Dorado HD-E730 Tektro Dorado HD-E730
Tektro 203 mm TR-203-17 Tektro 203 mm TR-203-17 Tektro 203 mm TR-203-17
Tektro A12 PM180-203 Tektro A12 PM180-203 Tektro A12 PM180-203
Tektro Dorado HD-E730 Tektro Dorado HD-E730 Tektro Dorado HD-E730
Tektro 180 mm TR-180-17 Tektro 180 mm TR-180-17 Tektro 180 mm TR-180-17
Tektro Q10RS, Rot Tektro Q10RS, Rot Tektro Q10RS, Rot
Spanninga Plateo XE 6V-36V Spanninga Plateo XE 6V-36V Spanninga Plateo XE 6V-36V
Lezyne Power E115 Lezyne Power E115 Lezyne Power E115
Federgabel, Suntour Mobie34 CGO Boost, 20", 60mm Federgabel, Suntour Mobie34 CGO Boost, 20", 60mm Federgabel, Suntour Mobie34 CGO Boost, 20", 60mm
UA-Family, Aluminium, linke Seite für Suntour-Gabel UA-Family, Aluminium, linke Seite für Suntour-Gabel UA-Family, Aluminium, linke Seite für Suntour-Gabel
UA 110 mm 31,8 mm einstellbar UA 110 mm 31,8 mm einstellbar UA 110 mm 31,8 mm einstellbar
Ergotec Mooncruiser 31,8 mm Ergotec Mooncruiser 31,8 mm Ergotec Mooncruiser 31,8 mm
Ergon GC10 (90/90 mm) Ergon GC10 (130/90 mm) Ergon GC10 (130/90 mm)
VP 836 VP 836 VP 836
UA-Sattelstütze mit Nut 31,6 mm UA-Sattelstütze mit Nut 31,6 mm UA-Sattelstütze mit Nut 31,6 mm
Selle Royal Rio Plus mit Griff Selle Royal Rio Plus mit Griff Selle Royal Rio Plus mit Griff
Miranda DCW Univega Miranda DCW Univega Miranda Delta 0 Gen 4
Ryde Andra 29 26" Ryde Andra 29 26" Ryde Andra 29 26"
Ryde Andra 40 20" Ryde Andra 40 20" Ryde Andra 40 20"
UA 110x15 Steckachse Suntour UA 110x15 Steckachse Suntour UA 110x15 Steckachse Suntour
Schwalbe Super Moto X 62-559 Schwalbe Super Moto X 62-559 Schwalbe Super Moto X 62-559
Schwalbe Pick Up 55-406 Schwalbe Pick Up 55-406 Schwalbe Pick Up 55-406
SKS PET A 65R 26" mattschwarz SKS PET A 65R 26" mattschwarz SKS PET A 65R 26" mattschwarz
SKS PET A 65R 20" mattschwarz SKS PET A 65R 20" mattschwarz SKS PET A 65R 20" mattschwarz
Schwarz oder Grün Schwarz oder Grün Schwarz oder Grün
51Kg 51Kg 51Kg
L 260 cm x B 70 cm x H 110 cm L 260 cm x B 70 cm x H 110 cm L 260 cm x B 70 cm x H 110 cm
250 kg (Fahrrad + Fahrer + Ladung) 250 kg (Fahrrad + Fahrer + Ladung) 250 kg (Fahrrad + Fahrer + Ladung)
125 kg 125 kg 125 kg
125Kg 125Kg 125Kg


